
公告编号：2025-005 

证券代码：838409          证券简称：安洁士          主办券商：东吴证券 

 

安洁士环保（上海）股份有限公司一致行动人变更公告（更正后） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

阮志海通过大宗交易，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由阮安源、阮安徽、阮安

生、阮海明、阮静雯、悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有限合伙）、上海安澈安洁士

商务咨询合伙企业（有限合伙）、凰骄（上海）商务咨询中心（有限合伙）变更为阮安源、

阮安徽、阮安生、阮海明、阮静雯、阮志海、悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有限合

伙）、上海安澈安洁士商务咨询合伙企业（有限合伙）、凰骄（上海）商务咨询中心（有限

合伙），存在新增的一致行动人。根据《非上市公众公司收购管理办法》对一致行动人认

定的相关法律法规，公司实际控制人及董事长阮安源与阮志海系直系亲属，存在天然的一

致行动关系。同时，基于悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有限合伙）、上海安澈安洁

士商务咨询合伙企业（有限合伙）、凰骄（上海）商务咨询中心（有限合伙）的执行事务

合伙人均为阮安源，及此前签订的《一致行动协议》，挂牌公司一致行动人发生变更。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有限合伙）、上海

安澈安洁士商务咨询合伙企业（有限合伙）、凰骄（上海）商务咨询中心（有限合伙）、阮

安源、阮安徽、阮安生、阮海明、阮静雯、阮志海； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 



公告编号：2025-005 

□签订协议 □亲属关系 √其他，具体为 1.悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有

限合伙）、上海安澈安洁士商务咨询合伙企业（有限合伙）、凰骄（上海）商务咨询中心（有

限合伙）的执行事务合伙人均为阮安源；2.阮安源、阮安徽、阮安生、阮海明、阮静雯签

订了《一致行动协议》；3.阮安源与阮志海系直系亲属关系。 

3、一致行动人关系的时间期限：长期，2024 年 9 月 26 日至今； 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

 

二、变更后 一致行动人基本情况 

（一）合伙企业 

企业名称 悦欧安洁士（上海）商务咨询中心（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 
上海市崇明区新村乡耀洲路 741 号 2幢 414室

（上海新村经济小区） 

实缴出资 1,000,000元 

成立日期 2014年 10月 13 日 

主营业务 商务咨询,企业管理等 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 阮安源 

实际控制人的认定依据 执行事务合伙人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

企业名称 安澈安洁士商务咨询合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 
上海市松江区小昆山镇广富林路 4855弄 8号 7

层 

实缴出资 50,000元 

成立日期 2015年 2月 2 日 

主营业务 信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务） 



公告编号：2025-005 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 阮安源 

实际控制人的认定依据 执行事务合伙人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

企业名称 凰骄（上海）商务咨询中心（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 
上海市崇明区新村乡耀洲路 741 号 2幢 391室

（上海新村经济小区） 

实缴出资 100,000元 

成立日期 2014年 10月 13 日 

主营业务 
商务咨询,企业管理,企业形象策划,市场营销

策划,技术转让、技术咨询和技术服务等 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

实际控制人名称 阮安源 

实际控制人的认定依据 执行事务合伙人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

 

（二）自然人 

姓名 阮安源 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 安洁士环保（上海）股份有限公司 董事长 

现任职单位主要业务 油泥危废综合处理。 

现任职单位注册地 
中国（上海）自由贸易试验区亮秀路 112号 A

座 402室 



公告编号：2025-005 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有公司股权 748,236股，占公

司总股本的比例为 0.9662%。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 阮安徽 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 
福建奥飞科技产业园有限公司 法定代表人、经

理、董事 

现任职单位主要业务 园区管理服务。 

现任职单位注册地 
福建省泉州市南安经济开发区扶茂工业园茂盛

西路 

与现任职单位存在产权关系情况 无 无 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 阮安生 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 摩恩达集团有限公司 法定代表人 

现任职单位主要业务 汽车及摩托车及配件、家用电器 

现任职单位注册地 厦门市思明区洪文七里 90号之二 2301室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有摩恩达集团有限公司 30%

的股权。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 



公告编号：2025-005 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 阮海明 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 无 

现任职单位主要业务 不适用 

现任职单位注册地 不适用 

与现任职单位存在产权关系情况 无 不适用 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 阮静雯 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 果葵（厦门）贸易有限公司 监事 

现任职单位主要业务 
五金产品批发；电子、机械设备维护（不含特

种设备）等 

现任职单位注册地 厦门市思明区前埔一里 212-4号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有果葵（厦门）贸易有限公司

50%的股权。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 阮志海 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 



公告编号：2025-005 

最近五年内的工作单位及职务 果葵（厦门）贸易有限公司 执行董事、经理 

现任职单位主要业务 
五金产品批发；电子、机械设备维护（不含特

种设备）等 

现任职单位注册地 厦门市思明区前埔一里 212-4 号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
直接持有果葵（厦门）贸易有限公司

50%的股权。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

 

三、 一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次新增一致行动人前后，公司实际控制人、控股股东均未发生变更。不会对公司的

经营管理、人员独立、财务独立、资产完整产生不良影响，不存在对公司经营和持续发展

产生不利影响的情形。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 否 不适用 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 
《权益变动报告书》（公告编号

2024-028） 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 



公告编号：2025-005 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

根据相关规定，对新增的一致行动人所持有的股份办理限售手续，限售期为自其成为

一致行动人之日起的 12 个月内。公司将对新增的一致行动人所持有的股份办理限售手续。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

无。 

 

 

 

 

 安洁士环保（上海）股份有限公司  

董事会  

2025年 4月 7日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后 一致行动人基本情况
	（一） 合伙企业
	（二） 自然人

	三、  一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

